如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.3
1 /
项目 记号 规格范围 单位
LX 引脚印加电压 Vlx Vss-0.3～8.0 V
VOUT 引脚印加电压 Vout Vss-0.3～8.0 V
LX 引脚输出电流 Ilx 500 mA

■特点 ■用途
■绝对最大额定值
■产品型号构成
· 电池供电设备的恒压电源
· 照相机的恒压电源
· 录像机及便携式机器
· 局部稳压
15
如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.3
2 /
■标准电路图
■电路框图
SOT-89(俯视图)
■引脚配置图
引脚编号 引脚名称
1 VSS
2 LX
3 VOUT
SOT-23(俯视图)
ELM95xxAxE ELM95xxBxE
· 建议使用陶瓷电容。
ELM95xxxxE CMOS PWM 升压型 DC/DC 转换器
LX
Start-up
Oscillator
Q
Q
R
S
Slope compensation
Current Limiter
-
+
�
Current
-
+
PWM
comparator
Error
amplifier
VOUT
VSS
Verf
15
引脚编号
引脚名称
ELM95xxxAE ELM95xxxDE
1 VSS VOUT
2 VOUT VSS
3 LX LX
��
如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.3
3 /
项目 记号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
输入电压 Vin 0.9 7.0 V
启动电压 Vst 无负载 0.9 V
最小工作电压 Vhold Iout=1mA 0.7 V
消耗电流 Iss Vin=1.5V, Iout=1mA 9 18 μA
输出电压 Vout Vin=1.5V, Iout=1mA 2.633 2.700 2.767 V
LX 开关导通电阻 Ron Vout=Vout(T)×0.95 0.65 1.20 Ω
LX 引脚漏电电流 Ilxl Vout=Vlx=7.0V 1.0 μA
开关频率 Fosc Vout=Vout(T)×0.95 35 55 75 kHz
最大占空比 Duty Vout=Vout(T)×0.95 45 60 75 %
LX 引脚限制电流 Ilimit Vout=Vout(T)×0.95 600 mA
Vout=2.7V(ELM9527AxE)
Vout=3.0V(ELM9530AxE)